
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
„Výstavba chodníků v ulicích Opletalova a U Stadionu 
ve Veltrusích“ 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: Město Veltrusy 

Sídlo zadavatele: Palackého 9, 277 46 Veltrusy 

IČO: 00237272 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Filip Volák 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz č.1: 
Na profilu zadavatele (e-zakazky.cz) jsou uvedeny tyto údaje: odevzdání nabídky do 14.4.2023 do 10.00 hodin, 
předpokládaná hodnota VZ: 3 000 000 Kč. 
 
V zadávací dokumentaci jsou uvedeny tyto údaje: odevzdání nabídky do 19.4. 10.00 hodin, předpokládaná hodnota VZ 
2 600 000 Kč bez DPH (maximální a nepřekročitelná). 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel informuje, že platí údaje uvedené v zadávací dokumentaci, tedy lhůta pro podání nabídek končí dne 
19.04.2023 v 10:00h a Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.600.000,- Kč bez DPH, tato hodnota je hodnotu 
maximální a nepřekročitelnou. 
 
Dotaz č.2: 
V zadávací dokumentaci je uvedeno: odevzdání nabídek do 19.4. 2023 a předpokládaná hodnota VZ 2 600 000 Kč bez 
DPH (maximální a nepřekročitelná). 
 
Na profilu zadavatele je uvedeno: odevzdání nabídky do 14.4.2023 a předpokládaná hodnota VZ: 3 000 000 Kč bez 
DPH. 
 
Který údaj je správně? 
 
Odpověď: 
Viz odpověď výše. 
 
Dotaz č.3: 
Můžete, prosím, upřesnit lhůtu pro podání nabídky? Na portálu e-zakázky je termín 14.4.2023 a v zadávací dokumentaci 
je termín 19.4.2023. Předem děkuji. 
 
Odpověď: 
Viz odpověď výše. 
 
 
S pozdravem,    
 
 
 

…………………………………………………….. 
Mgr. Jakub Kubíček, DiS. 
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